
 

 

 

 

 

  

 

 
 
 

 

 

 

 

Službeno glasilo Općine Šandrovac 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Izlazi prema potrebi 

 

Šandrovac, 08.03.2023. 

GODINA   2023. 

BROJ     2 
 

 

 



 
 

SADRŽAJ  
 

 

 

ODLUKE OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE ŠANDROVAC 
 

 
 
1. Odluka o I. izmjenama i dopunama Odluke o imenovanju potpisnika 

financijskih dokumenata Proračuna Općine Šandrovac, 

2. Odluka o I. izmjenama i dopunama Odluke o izboru i imenovanju 

predsjednika i potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Šandrovac, 

3. Odluka o I. izmjenama i dopunama Odluke o  izboru Povjerenstva za 

izbor i imenovanje Općine Šandrovac, 

4. Suglasnost na Izvješće o radu Općinskog načelnika općine Šandrovac za 

razdoblje od 01.07.2022. do 31.12.2022. godine, 

5. I. izmjene i dopune Odluke o priključenju na komunalne vodne građevine 

na području Općine Šandrovac, 

6. I. izmjene i dopune Odluke o cijeni priključka plina na području Općine 

Šandrovac, 

7. Odluka kojom se daje suglasnost za provedbu ulaganja u obnovu filtera i 

pumpe za pročišćavanje voda na bazenu „Gradina“ u Šandrovcu 

 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE ŠANDROVAC 

 

 

 

1. Odluka o imenovanju Katarine Blažeković za privremenog zamjenika 

općinskog načelnika općine Šandrovac iz reda članova Općinskog vijeća općine 

Šandrovac 

2. Izvješće općinskog načelnika o radu za razdoblje od 01.07.2022.-

31.12.2022.g. 

 

 

 



 Na temelju članka 34. Statuta Općine Šandrovac („Općinski glasnik Općine Šandrovac“ 

broj 1/2021, 06/2021), Općinsko vijeće općine Šandrovac na svojoj 16.  sjednici održanoj dana 

07.03.2023. donosi sljedeću 

 

ODLUKU 

o I. izmjenama i dopunama Odluke o imenovanju potpisnika financijskih dokumenata  

Proračuna Općine Šandrovac 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o imenovanju potpisnika financijskih dokumenata Proračuna Općine Šandrovac 

(KLASA:400-01/21-01/3, URBROJ: 2123-05-01-21-1 od 10.06.2021. –  dalje: Odluka) članak 2. 

mijenja se i glasi:                   

Članak 2. 

 

Za potpisnike financijske dokumentacije za obavljanje platnog prometa Općine Šandrovac 

imenuju i ovlašćuju se: 

1. DARIO HALAUŠ; LASOVAC, LASOVAC 58; rođ. 20.03.1990.; OIB: 29411791580,   - 

općinski načelnik općine Šandrovac,  

2. TOMISLAV FLEKOVIĆ;  ŠANDROVAC, ZAGREBAČKA ULICA 6; rođ. 26.04.1985.; OIB: 

34387239781,    - predsjednik  općinskog vijeća općine Šandrovac, 

3. KATARINA BLAŽEKOVIĆ; RAVNEŠ, RAVNEŠ 12; rođ. 14.01.1991., OIB: 24352024447    

- privremeni zamjenik općinskog načelnika općine Šandrovac. 

 

Članak 2. 

 

U ostalom dijelu Odluka iz članka 1. ostaje nepromijenjena. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a biti će objavljena u „Općinskom glasniku Općine 

Šandrovac". 

 

 

KLASA:400-01/23-01/1 

URBROJ: 2103-15-01-23-1 

U Šandrovcu, 07.03.2023 

                                                               OPĆINSKO  VIJEĆE OPĆINE ŠANDROVAC 

 

                                                                      Predsjednik Općinskog vijeća 

 

                                    Tomislav Fleković,v.r. 

 

 

 



Na temelju članka 49. Statuta Općine Šandrovac  („Općinski glasnik Općine Šandrovac broj 

01/2021, 06/2021), Općinsko vijeće Općine Šandrovac na svojoj 16. sjednici održanoj dana 

07.032023. godine donosi sljedeću  

 

O D L U K U 

o. I. izmjenama i dopunama Odluke o izboru i imenovanju  

predsjednika i potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Šandrovac 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o izboru i imenovanju predsjednika i potpredsjednika Općinskog vijeća Općine 

Šandrovac (KLASA: 021-05/21-01/17, URBROJ:2123-05-01-21-1 od 10.06.2021. - dalje: 

Odluka) članak 2. mijenja se i glasi: 

 

„Članak 2. 

Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Šandrovac imenuje se Stjepan Kos.“ 

 

 

Članak 2.  

U ostalom dijelu Odluka iz članka 1. ostaje nepromijenjena. 

 

 

Članak 3.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se  u „Općinskom glasniku Općine 

Šandrovac“. 

 

KLASA: 024-02/23-01/11 

URBROJ:2103-15-01-23-1 

U Šandrovcu, 07.03.2023. 

                                                                                    

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ŠANDROVAC 

                                                                

     Predsjednik  

Tomislav Fleković,v.r. 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 49. Statuta Općine Šandrovac  („Općinski glasnik Općine Šandrovac broj 

01/2021, 06/2021), Općinsko vijeće Općine Šandrovac na svojoj 16.sjednici održanoj dana 

07.03.2023. godine donosi sljedeću  

     

O D L U K U 

o I. izmjenama i dopunama Odluke o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanje 

Općine Šandrovac 

 

Članak 1. 

U Odluci  o  izboru Povjerenstva za izbor i imenovanje Općine Šandrovac (KLASA: 021-05/21-

01/16, URBROJ:2123-05-01-21-1 od 10.06.2021.- dalje: Odluka) članak 1. mijenja se i glasi: 

 

„Članak 1. 

U Povjerenstvo za izbor i imenovanje Općine Šandrovac biraju se: 

1.NIKOLA HALAPA,  predsjednik 

2.ŽELJKO ĐIPALO, član 

3.NIKOLA RADONIĆ, član“ 

Članak 2. 

U ostalom dijelu Odluka iz članka 1. ostaje nepromijenjena. 

 

Članak 3.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se  u „Općinskom glasniku Općine 

Šandrovac“. 

 

KLASA: 024-02/23-01/12 

URBROJ:2103-15-01-23-1 

U Šandrovcu, 07.03.2023. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ŠANDROVAC 

                                                                

Predsjednik  

                                                                                                            Tomislav Fleković, v.r. 
 
 

 Na temelju članka 34. točke 3. Statuta Općine Šandrovac („Općinski glasnik Općine 

Šandrovac“ broj 1/2021, 6/2021), Općinsko vijeće općine Šandrovac na svojoj 16. sjednici 

održanoj dana 07.03.2023. godine na prijedlog Općinskog načelnika općine Šandrovac donosi 

slijedeću:  

 

O D L U K U  

kojom se daje suglasnost na Izvješće općinskog načelnika o radu  

za razdoblje od 01.07.2022. do 31.12.2022. godine 

 

 

Članak 1. 

 Daje se suglasnost na Izvješće o radu Općinskog načelnika općine Šandrovac za razdoblje 

od 01.07.2022. do 31.12.2022. godine. 



 Izvješće općinskog načelnika općine Šandrovac o radu za razdoblje od 01.07.2022. do 

31.12.2022. (KLASA: 024-01/23-03/3,  URBROJ: 2103-15-03-23-1 od 02.03.2023. godine) 

sastavni je dio ove Odluke. 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Općinskom glasniku 

Općine Šandrovac“. 

 

KLASA:  024-01/23-01/1 

URBROJ: 2103-15-01-23-1 

U Šandrovcu, 07.03.2023.  

 

                                                               OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ŠANDROVAC 

                                                                                         Predsjednik općinskog vijeća 

     Tomislav Fleković, v.r. 

 
 

Na temelju članka 247. Zakona o vodama („Narodne novine“ br. 66/19, 84/21), članka 35. točka 

2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 34. 

točke 3. Statuta Općine Šandrovac („Općinski glasnik Općine Šandrovac“ br. 01/2021, 06/2021), 

Općinsko vijeće Općine Šandrovac na svojoj 16. sjednici, održanoj dana 07.03.2023. godine, 

donijelo je sljedeću 

ODLUKU 

o I.  izmjenama i dopunama Odluke o priključenju  

na komunalne vodne građevine na području Općine Šandrovac 

    

Članak 1. 

U Odluci o priključenju na komunalne vodne građevine na području Općine Šandrovac (KLASA: 

325-01/13-01/1, URBROJ: 2123-05-01-13-1 od 16.09.2013.) mijenja se naslov pod točkom IV. i 

članak 10. koji sada glasi: 

 

IV. CIJENA I ROKOVI PRIKLJUČENJA GRAĐEVINA I DRUGIH NEKRETNINA NA 

KOMUNALNE VODNE  GRAĐEVINE  

 

Članak 10. 

Radove na izvedbi vodovodnog i/ili kanalizacijskog priključka izvodi Isporučitelj i njegov 

ugovaratelj, a stvarni trošak izvedbe priključka snosi podnositelj zahtjeva za priključenje i plaća 

ga Općini Šandrovac. 

 

Isporučitelj je izvođač strojarskog dijela priključka, a ugovaratelj Isporučitelja izvođač 

građevinskog dijela priključka (uključujući i radove bušenja ili prekopa preko ceste). 

 

Isporučitelj i njegov ugovaratelj dužni su Općini Šandrovac izdati račun za izvršeni posao, 

koji sadrži obračun stvarnih troškova rada i utrošenog materijala na izvedbi radova iz stavka 1. 

ovoga članka. 



Vlasnik ili investitor građevine može izvesti građevinske radove koji su potrebni za 

priključenje građevine, uz uvjet da se radovi koje on izvodi odnosno organizira, obave zakonito i 

prema pravilima struke, uz nadzor ovlaštene osobe isporučitelja vodnih usluga i uz prethodnu 

suglasnost Općine Šandrovac ako se radovi izvode u pojasu lokalnih-nerazvrstanih cesta  odnosno 

od Županijske uprave za ceste, ako se radovi izvode u pojasu županijskih cesta. 

 

 

Članak 2. 

U Odluci o priključenju na komunalne vodne građevine na području Općine Šandrovac (KLASA: 

325-01/13-01/1, URBROJ: 2123-05-01-13-1 od 16.09.2013.) iza članka 10. dodaje se novi članak 

10a koji sada glasi: 

 

Članak 10.a. 

Podnositelj zahtjeva obvezan je odmah pri potpisu Ugovora o priključenju, a najkasnije 

prije početka radova na izgradnji priključka, platiti Općini Šandrovac cjelokupni iznos za radove 

na izgradnji priključka, odnosno u slučaju obročnog plaćanja, prve dvije rate, sve sukladno 

Ugovoru o priključenju.  

 

Cijena izgradnje prvog priključka iznosi 800,00 eura za izvođenje građevinskih i 

strojarskih radova, a plativa je jednokratno ili u 6 uzastopnih rata.  

 

Cijena izgradnje drugog priključka iznosi 560,00 eura za izvođenje građevinskih i 

strojarskih radova, a plativa je jednokratno ili u  4 uzastopne rate. 
 

Cijena izgradnje trećeg priključka iznosi 480,00 eura za izvođenje građevinskih i 

strojarskih radova, a plativa je jednokratno ili u 3 uzastopne rate. 

 

Pravo na drugi i treći priključak imaju članovi istog kućanstva sa prebivalištem na području 

općine Šandrovac, za potrebe vikendica, kuća za odmor i gospodarskih objekata.  

 

Radi ostvarenja prava na drugi i treći priključak, članovi kućanstva dokazuju ispunjenje 

uvjeta iz stavka 5. ovog članka  potvrdom o prebivalištu za sve odrasle članove kućanstva. 

 

Svi ugovori u kojima je ugovorena obročna otplata cijene priključka, sklapaju se kao 

solemnizirane isprave. Trošak solemnizacije snosi podnositelj zahtjeva.  

 

U slučaju da podnositelj zahtjeva kasni sa otplatom dvije uzastopne rate, Općina Šandrovac 

ovlaštena je dati nalog distributeru za privremeno isključenje sa mreže i istodobno podnijeti 

prijedlog za ovrhu temeljem pravomoćne solemnizirane isprave radi naplate cjelokupnog iznosa 

neplaćenog duga.    

 

 

Članak 3. 

U Odluci o priključenju na komunalne vodne građevine na području Općine Šandrovac (KLASA: 

325-01/13-01/1, URBROJ: 2123-05-01-13-1 od 16.09.2013.) članak 11. mijenja se i glasi: 

 
 



„Članak 11. 

Isporučitelj je dužan građevinu ili drugu nekretninu priključiti na komunalne vodne 

građevine u roku 15 dana od sklapanja Ugovora o priključenju i uplate cjelokupnog iznosa za 

radove na izgradnji priključka na žiro račun Općine Šandrovac, uz uvjet da je za izvođenje 

građevinskih, montažnih i drugih radova potrebno do tri dana. 

 

Isporučitelj je dužan građevinu ili drugu nekretninu priključiti na komunalne vodne 

građevine u roku 15 dana od sklapanja Ugovora o priključenju i uplate najmanje dvije rate u slučaju 

ugovorenog obročnog plaćanja prvog, drugog i trećeg priključka  na žiro račun Općine Šandrovac, 

uz uvjet da je za izvođenje građevinskih, montažnih i drugih radova potrebno do tri dana. 

 

Ako iznos propisan u stavku 1. za radove na izgradnji priključka nije pravodobno plaćen i 

ako je za izvođenje radova na priključku u smislu stavka 1. ovog članka potrebno više od tri dana, 

rok za priključenje iz stavka 1. ovog članka produljuje se za vrijeme zakašnjenja plaćanja, odnosno 

za vrijeme koje je objektivno potrebno za izvođenje odgovarajućih radova za priključak.“ 

 

 

Članak 4. 

Stupanjem na snagu ovih izmjena i dopuna stavlja se izvan snage Odluka o pravu na drugi 

priključak na vodovodnu mrežu na području općine Šandrovac (KLASA:  325-01/15-01/1, 

URBROJ: 2123-05-01-15-1 od 10.07.2015.).                                                      

 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ‘’Općinskom glasniku Općine 

Šandrovac’’. 

 
 

KLASA: 325-01/23-01/1 

URBROJ: 2103-15-01-23-1 

U Šandrovcu, 07.03.2023. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ŠANDROVAC 

Predsjednik 

Općinskog vijeća općine Šandrovac 

Tomislav Fleković, v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 35. točke 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 

98/19, 144/20)  i članka  34. točke 3. Statuta Općine Šandrovac ("Općinski glasnik Općine 

Šandrovac" broj 01/2021, 06/2021), Općinsko vijeće Općine Šandrovac na svojoj 16. sjednici 

održanoj dana 07.03.2023.godine donosi sljedeću 

 

ODLUKU 

o visini cijene priključka na plinsku mrežu u vlasništvu Općine Šandrovac 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom određuje se visina cijene priključka na plinsku mrežu u vlasništvu Općine 

Šandrovac koju plaćaju pravne i fizičke osobe kao nositelji investicije. 

 

Članak 2. 

 Visina cijene priključka na plinsku mrežu iznosi 600,00 eura plativo u jednokratnom iznosu 

ili na najviše 3 jednake rate.  

Članak 3. 

 Prava i obveze Općine Šandrovac i naručitelja investicije izgradnje priključka na plinsku 

mrežu regulirati će se Ugovorom. 

Ugovor sa Općinom Šandrovac sklapa se nakon što operator plinskog distribucijskog 

sustava izda suglasnost za priključenje na plinski distribucijski sustav. 

Radovima na izgradnji distribucijskog sustava ne može se pristupiti sve dok nositelj 

investicije ne plati u cijelosti priključak na plinsku mrežu. 

 

Članak 4. 

 Donošenjem ove Odluke prestaje važiti Odluka o visini cijene priključka za fizičke i pravne 

osobe na plinsku mrežu u vlasništvu Općine Šandrovac (KLASA: 310-05/15-01/1, URBROJ: 

2123-05-01-15-1 od 10.07.2015.). 

 

Članak 5. 

 Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Općinskom glasniku Općine 

Šandrovac“. 

 

KLASA:  310-01/23-01/1 

URBROJ: 2103-15-01-23-1 

U Šandrovcu, 07.03.2023. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ŠANDROVAC 
Predsjednik 

Općinskog vijeća općine Šandrovac 

Tomislav Fleković, v.r. 

                

 



 Na temelju članka 34. točke 3. Statuta Općine Šandrovac („Općinski glasnik Općine 

Šandrovac“ broj 1/2021, 6/2021), Općinsko vijeće općine Šandrovac na svojoj 16. sjednici 

održanoj dana 07.03.2023. godine na prijedlog Općinskog načelnika općine Šandrovac donosi 

slijedeću:  

 

O D L U K U  

kojom se daje suglasnost za provedbu ulaganja u obnovu filtera i pumpe za pročišćavanje 

vode na bazenu „Gradina“ u Šandrovcu 

 

Članak 1. 

Općinsko vijeće Općine Šandrovac daje suglasnost za provedbu ulaganja u obnovu filtera i pumpe 

za pročišćavanje vode na bazenu „Gradina“ u Šandrovcu, na adresi Bjelovarska 37, izgrađenom 

na k.č.br. 1559/1, k.o. Šandrovac, vlasništvo općine Šandrovac 

 

Članak 2. 

Općinsko vijeće Općine Šandrovac daje suglasnost za prijavu projekta „Obnova sustava za 

filtraciju i pročišćavanje vode na bazenu Gradina u Šandrovcu“ na natječaj Ministarstva 

prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine za poticanje razvoja komunalnog 

gospodarstva i ujednačavanje komunalnog standarda u 2023. godini. 

 

Članak 3. 

Procijenjena vrijednost projekta obnove filtera i pumpe za pročišćavanje vode na bazenu 

„Gradina“ u Šandrovcu, odnosi se na izvođenje radova na investicijskom održavanju komunalne 

infrastrukture vrijedan je 30.000,00 eura. 

 

Projekt, opisan u članku 1. ove Odluke, financirati će se iz sredstava dobivenih povodom natječaja 

opisanom u članku 2. ove Odluke i iz Proračuna Općine Šandrovac za 2023. godinu, račun 

A100074, u skladu sa zakonskom i podzakonskom procedurom. 

 

Članak 4. 

Ovlašćuje se Općinski načelnik Općine Šandrovac radi potpisa sve dokumentacije potrebne za 

provedbu projekta koji je predmet ove Odluke. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se  u „Općinskom glasniku Općine 

Šandrovac“. 

 

KLASA:  406-01/23-01/1 

URBROJ: 2103-15-01-23-1 

U Šandrovcu, 07.03.2023.  

 

                                                              OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ŠANDROVAC 

                                                                                 

           Predsjednik općinskog vijeća 

 

    Tomislav Fleković, v.r. 
 



OPĆINSKI NAČELNIK  OPĆINE ŠANDROVAC 

 

 

Na temelju odredbe članka 43.a stavka 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(»Narodne novine« broj 33/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17, 98/19, 144/20) općinski načelnik Općine Šandrovac Dario Halauš donio je sljedeću 

 

ODLUKU 

o imenovanju Katarine Blažeković za privremenog zamjenika općinskog načelnika općine 

Šandrovac iz reda članova Općinskog vijeća općine Šandrovac 

 

Članak 1. 

Katarina Blažeković, sa prebivalištem na adresi Ravneš 12, Ravneš, Šandrovac, OIB: 

24352024447, imenuje se za privremenog zamjenika općinskog načelnika općine Šandrovac iz 

reda članova općinskog vijeća općine Šandrovac. 

 

Članak 2. 

Imenovani vijećnik Općinskog vijeća Općine Šandrovac iz članka 1. ove Odluke je privremeni 

zamjenik općinskog načelnika, koji zamjenjuje općinskog načelnika općine Šandrovac za vrijeme 

trajanja duže odsutnosti ili drugih razloga spriječenosti zbog kojih je općinski načelnik, kojemu 

mandat nije prestao, onemogućen obavljati svoju dužnost. 

Privremeni zamjenik općinskog načelnika općine Šandrovac ovlašten je obavljati samo redovne i 

nužne poslove kako bi se osiguralo nesmetano funkcioniranje Općine Šandrovac. 

Privremeni zamjenik za vrijeme zamjenjivanja općinskog načelnika općine Šandrovac ostvaruje 

prava općinskog načelnika. 

Ovlast privremenog zamjenika za zamjenjivanje općinskog načelnika prestaje danom nastavljanja 

obavljanja dužnosti općinskog načelnika općine Šandrovac po prestanku razloga zbog kojih je 

općinski načelnik bio onemogućen u obavljanju svoje dužnosti. 

 

Članak 3. 

Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se izvan snage Odluka o imenovanju Mirka Bedekovića 

za privremenog zamjenika općinskog načelnika općine Šandrovac iz reda članova Općinskog 

vijeća općine Šandrovac (KLASA: 022-01/21-03/3, URBROJ:  2123-05-03-21-1 

od 10. lipnja 2021.). 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  u „Općinskom glasniku Općine 

Šandrovac“. 

 

KLASA: 024-01/23-03/2 

URBROJ:  2103-15-03-23-1 

U Šandrovcu, 07. veljače 2023. 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE ŠANDROVAC 

 

Dario Halauš, struč. spec. ing.agr.v.r. 



 

Na temelju članka 59. stavka 1. Statuta Općine Šandrovac („Općinski glasnik Općine Šandrovac“ 

broj 01/2021, 6/2021), Općinski načelnik Općine Šandrovac podnosi Općinskom vijeću Općine 

Šandrovac dana 02. ožujka 2023. slijedeće: 

 

IZVJEŠĆE OPĆINSKOG NAČELNIKA  

O RADU ZA RAZDOBLJE OD 01.07.2022. DO 31.12.2022. GODINE 

 

1. Završna konferencija provedbe projekta Energetske obnove zgrade Područne škole 

Lasovac, 

2. Organizacija škole plivanja za djecu na bazenu „Gradina“ u rekordnom broju od 58 

sudionika, 

3. U suradnji sa udrugom branitelja „Jozo Petak“ organizacija obilježavanja Dana pobjede i 

državne zahvalnosti te Dana hrvatskih branitelja, 

4. Kupnja kuće u Ulici Jarak u svrhu etno kuće i okućnice, 

5. Pomoć pri organizaciji Dana Šašnjevca, 

6. Rad na prijavi šteta o prirodnih nepogoda, 

7. Pomoć pri organizacije biciklističke utrke BILOGravel, 

8. Započeto istraživanje na klizištu u Velebitskoj ulici, 

9. Modernizacija ulične rasvjete u Jaseniku, Lasovac Brdu i Zagrebačkoj ulici u Šandrovcu, 

10. Asfaltiranje nerazvrstane ceste u Ravneš-Borovice-Kašljavac faza 3., 

11. Pomoć KUD-u Šandrovac pri organizaciji manifestacije „Jesen u mom kraju“, 

12. Podjela poklona povodom blagdana sv.Nikole i igranje same uloge sv.Nikola, 

13. Ugošćivanje i sudjelovanje na izvještajnoj skupštini povijesne postrojbe Bjelovarski 

Graničari – Husari u Šandrovcu, 

14. Isplata jednokratne novčane pomoći umirovljenicima sa područja Općine Šandrovac, 

15. Isplata stipendija studentima sa područja Općine Šandrovac, 

16. Isplata potpore u poljoprivredi poljoprivrednicima sa područja Općine Šandrovac, 

17. Pokretanje izrade projekta za proširenje groblja u Šandrovcu. 

 

KLASA:  024-01/23-03/2 

      URBROJ: 2103-15-03-23-1 

      U Šandrovcu, 02.03.2023.  

 

                                                                                   Općinski načelnik  Općine Šandrovac           

                                                                       Dario Halauš, struč.spec.ing.agr.v.r. 

 

 

 

 

 



Za izdavača: DARIO HALAUŠ, Općinski načelnik 

Tehnički i izvršni urednik: Sandra Sedlanić 

 

Tel. 043/874-128, Fax; 043/874-366, E-mail:  

www.sandrovac.hr 

Naklada: 10 primjeraka 

Tisak: Općina Šandrovac, Jedinstveni upravni odjel 

 

 

 
 

http://www.sandrovac.hr/

	6. I. izmjene i dopune Odluke o cijeni priključka plina na području Općine Šandrovac,
	7. Odluka kojom se daje suglasnost za provedbu ulaganja u obnovu filtera i pumpe za pročišćavanje voda na bazenu „Gradina“ u Šandrovcu
	KLASA:400-01/23-01/1
	URBROJ: 2103-15-01-23-1
	Na temelju članka 35. točke 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20)  i članka  34. točke 3. Statuta Općine Ša...
	ODLUKU
	o visini cijene priključka na plinsku mrežu u vlasništvu Općine Šandrovac
	Donošenjem ove Odluke prestaje važiti Odluka o visini cijene priključka za fizičke i pravne osobe na plinsku mrežu u vlasništvu Općine Šandrovac (KLASA: 310-05/15-01/1, URBROJ: 2123-05-01-15-1 od 10.07.2015.).
	KLASA:  310-01/23-01/1
	URBROJ: 2103-15-01-23-1 (1)
	U Šandrovcu, 07.03.2023.

